

C. Espersen Holding ApS
Brennerpasset 86, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 26 89 00 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

Claus Espersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Espersen Holding ApS
Brennerpasset 86, Harte
6000 Kolding

E-mail: clausespersen@stofanet.dk

CVR-nr.: 26 89 00 39

Stiftet: 24. oktober 2002

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Espersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.552 kr. mod 182.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.545 kr. mod 511.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	195.552	182.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.317	-95.317
Driftsresultat	100.235	87.259
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	154.592	0
Andre finansielle indtægter	517.027	660.133
1 Øvrige finansielle omkostninger	-321.960	-90.170
Resultat før skat	449.894	657.222
Skat af årets resultat	-89.349	-145.505
Årets resultat	360.545	511.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
Overføres til overført resultat	254.745	411.717
Disponeret i alt	360.545	511.717

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.152.565</u>	<u>3.247.882</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.152.565</u>	<u>3.247.882</u>
	Andre værdipapirer	<u>0</u>	<u>690.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>690.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.152.565</u>	<u>3.937.882</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>1.706</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.706</u>
	Udskudte skatteaktiver	53.722	32.766
	Andre tilgodehavender	<u>2.098</u>	<u>1.668</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.820</u>	<u>34.434</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.030.093</u>	<u>3.559.984</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.030.093</u>	<u>3.559.984</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.092.085</u>	<u>2.554.146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.177.998</u>	<u>6.150.270</u>
	Aktiver i alt	<u>10.330.563</u>	<u>10.088.152</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	7.341.332	7.086.587
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>100.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.572.132</u>	<u>7.311.587</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.515.599</u>	<u>2.556.226</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.515.599</u>	<u>2.556.226</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	44.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.406
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
	Selskabsskat	111.580	89.773
	Anden gæld	<u>75.752</u>	<u>68.660</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.832</u>	<u>220.339</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.758.431</u>	<u>2.776.565</u>
	Passiver i alt	<u>10.330.563</u>	<u>10.088.152</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	321.960	90.170
	<u>321.960</u>	<u>90.170</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.382.915	0
Tilgang i årets løb	0	3.382.915
Kostpris ultimo	<u>3.382.915</u>	<u>3.382.915</u>
Af- og nedskrivninger primo	-135.033	-39.716
Årets af-/nedskrivninger	-95.317	-95.317
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-230.350</u>	<u>-135.033</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.152.565</u>	<u>3.247.882</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.086.587	6.674.869
Årets overførte overskud eller underskud	254.745	411.718
	<u>7.341.332</u>	<u>7.086.587</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	50.600
Udloddet udbytte	-100.000	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
	<u>105.800</u>	<u>100.000</u>

Noter

			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Kortfristet del af langfristet gæld				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>44.000</u>	<u>2.336.000</u>	<u>2.559.599</u>	<u>2.600.226</u>
	<u>44.000</u>	<u>2.336.000</u>	<u>2.559.599</u>	<u>2.600.226</u>